
Oznámení Technického delegáta o změně časového pořadu a sloučení disciplín

vzhledem k nižšímu počtu přihlášených závodníků a závodnic a stavu podaných přihlášek

a dohlášek přistupuje pořadatel k následujím krokům:

1) Byly zcela zrušeny: 100 m př. ženských složek a hod diskem ženských složek

    (závodnice se samy odhlásily)

2) V žádné další disciplíně nedošlo ke škrtům, zúčastní se všichni přihlášení závodníci

     (někteří již požádali o úpravu disciplíny, toto je zpracováváno)

3) U běhů a některých technických disciplín, které to umožňují, došlo k přeřazení junior-

     ských závodníků do kategorie dospělých (viz. strana 2)

4) Byl zcela změněn časový pořad, nyní pouze do jednoho bloku od 12:30 do 16:00.
     Nový časový pořad naleznete na druhé straně dokumentu.
     Veškeré úpravy budou co nejdříve administrovány i v propozicích na webu ČAS. 
     

Předem se omlouváme za případné komplikace vzniklé změnou časového pořadu, tyto

však byly nutné pro plynulý a hladký chod závodu. Věříme však, že i přes aktuální složitou

situaci je pro Vás připraven kvalitní závod. Děkujeme za pochopení.

Vážení atleti, vážení trenéři,

Miroslav Mařádek

Technický delegát závodu



FINÁLNÍ ČASOVÝ POŘAD

110 m př J12:30

110 m př M12:45

100 m Ž rozběh13:00

100 m M rozběh13:15

800 m Ž13:30

800 m M13:45

400 m Ž14:00

400 m M14:15

100 m Ž finále14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

100 m M finále

1500 m Ž

1500 m M

200 m Ž

200 m M

Tyč M

Tyč Ž

Dálka M

Dálka Jky

Trojskok Jky

Kladivo J

Kladivo M

Kladivo Ž

Oštěp M

Oštěp Ž

Koule J

Koule Ž

Disk J


	Stránka 1
	Stránka 2

